

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2023-11779

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
27.10.2022 14:28:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Улытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ Б5ММ ГОСТ 12652-74 СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ Б5ММ ГОСТ 12652-74	Килограмм	20.00000	5 223.00	104 460.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ТЕКСТОЛИТ 10ММ ГОСТ 2910-74 ТЕКСТОЛИТ 10ММ ГОСТ 2910-74	Килограмм	25.00000	2 500.00	62 500.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛАКОТКАНЬ ЛКМ-105 ЛАКОТКАНЬ ЛКМ-105	Метр квадратный	82.50000	1 696.00	139 920.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105 ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	Метр квадратный	525.00000	1 696.00	890 400.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 19Х9000 ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 19Х9000	Рулон	80.00000	8 036.00	642 880.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 16/8 ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 16/8	Метр	50.00000	366.00	18 300.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ	Метр	50.00000	625.00	31 250.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 40/20 1.5 ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 40/20 1.5	Метр	50.00000	1 518.00	75 900.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 2/1 ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 2/1	Метр	50.00000	67.00	3 350.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ РБ-306 РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ РБ-306	Штука	6.00000	66 964.00	401 784.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 400 А ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 400 А	Штука	17.00000	11 210.00	190 570.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БҚД-25 РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БҚД-25	Штука	6.00000	26 438.00	158 628.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ 170Х170Х155 БПО-5-4(БАЛ. РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ 170Х170Х155 БПО-5-4(БАЛ.	Штука	5.00000	22 036.00	110 180.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ Р2-01П РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ Р2-01П	Штука	15.00000	29 531.00	442 965.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105 ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	Метр квадратный	50.00000	1 696.00	84 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 25Х0,47ММ ГОСТ 4514-78 ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 25Х0,47ММ ГОСТ 4514-78	Метр	200.00000	29.00	5 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	АПП-Т ИНВЕРТОР СВАРКА ЭЛЕКТРОДНАЯ MINI 200 АПП-Т ИНВЕРТОР СВАРКА ЭЛЕКТРОДНАЯ MINI 200	Штука	2.00000	76 085.00	152 170.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	РЕЗАК ПРОПАН РЗП-02(РС-ЗП) РЕЗАК ПРОПАН РЗП-02(РС-ЗП)	Штука	1.00000	30 339.00	30 339.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ГОРЕЛКА РУЧНАЯ ГАЗОВОЗДУШНАЯ ИНЖЕКТОРНАЯ ГОРЕЛКА РУЧНАЯ ГАЗОВОЗДУШНАЯ ИНЖЕКТОРНАЯ	Штука	10.00000	12 054.00	120 540.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОГ М16Х1,5LN (ПРОПАН) КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОГ М16Х1,5LN (ПРОПАН)	Штука	5.00000	3 786.00	18 930.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область ЦТВС БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОК М16Х1,5 (КИСЛОРОД) КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОК М16Х1,5 (КИСЛОРОД)	Штука	5.00000	3 786.00	18 930.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область ЦТВС БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105 ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	Метр квадратный	50.00000	1 696.00	84 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 304.50000		3 789 396.00					
				с НДС	4 244 123.52					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
04.11.2022 16:00:00	04.11.2022 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ПРОЕКТ ДОГОВОРА резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/11779?validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5YUtaYStYUFFYl_2dGNnZKMXV4cg==)	ТС для Объявления КМД (изоляция)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/11779?validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5YUtaYStYUFFYl_2dGNnZKMXV4cg==)	ПРОЕКТ ДОГОВОР validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5YUtaYStYUFFYl_2dGNnZKMXV4cg==)

Дополнительные файлы

[Перечень требуемых документов-docx \(/ru/Tender/dlFile/11779?\)](#)

[fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==\)](#)

[Банковские реквизиты КМД-docx \(/ru/Tender/dlFile/11779?\)](#)

[fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==\)](#)

[fid=3&validator=NEYvbUJiUjph](#)

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ Б5ММ ГОСТ 12652-74	Килограмм	20.00000	5 223.00	104 460.00	(/ru/tender/dl/11779?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	1
2	ТЕКСТОЛИТ 10ММ ГОСТ 2910-74	Килограмм	25.00000	2 500.00	62 500.00	(/ru/tender/dl/11779?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	0
3	ЛАКОТКАНЬ ЛКМ-105	Метр квадратный	82.50000	1 696.00	139 920.00	(/ru/tender/dl/11779?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	1
4	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	Метр квадратный	525.00000	1 696.00	890 400.00	(/ru/tender/dl/11779?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	1
5	ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 19Х9000	Рулон	80.00000	8 036.00	642 880.00	(/ru/tender/dl/11779?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	1
6	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 16/8	Метр	50.00000	366.00	18 300.00	(/ru/tender/dl/11779?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	2
7	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ	Метр	50.00000	625.00	31 250.00	(/ru/tender/dl/11779?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	2
8	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 40/20 1.5	Метр	50.00000	1 518.00	75 900.00	(/ru/tender/dl/11779?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	2
9	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 2/1	Метр	50.00000	67.00	3 350.00	(/ru/tender/dl/11779?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	2
10	РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ РБ-306	Штука	6.00000	66 964.00	401 784.00	(/ru/tender/dl/11779?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	0
11	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 400 А	Штука	17.00000	11 210.00	190 570.00	(/ru/tender/dl/11779?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	0
12	РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКД-25	Штука	6.00000	26 438.00	158 628.00	(/ru/tender/dl/11779?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	1
13	РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ 170Х170Х155 БПО-5-4(БАЛ.	Штука	5.00000	22 036.00	110 180.00	(/ru/tender/dl/11779?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	0
14	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ Р2-01П	Штука	15.00000	29 531.00	442 965.00	(/ru/tender/dl/11779?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	1
15	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	Метр квадратный	50.00000	1 696.00	84 800.00	(/ru/tender/dl/11779?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	1
16	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 25Х0,47ММ ГОСТ 4514-78	Метр	200.00000	29.00	5 800.00	(/ru/tender/dl/11779?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	1
17	АПП-Т ИНВЕРТОР СВАРКА ЭЛЕКТРОДНАЯ MINI 200	Штука	2.00000	76 085.00	152 170.00	(/ru/tender/dl/11779?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	0
18	РЕЗАК ПРОПАН Р3П-02(РС-3П)	Штука	1.00000	30 339.00	30 339.00	(/ru/tender/dl/11779?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLM0pbk5iYUtaYStYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	0

19	ГОРЕЛКА РУЧНАЯ ГАЗОВОЗДУШНАЯ ИНЖЕКТОРНАЯ	Штука	10.00000	12 054.00	120 540.00	(ru/tender/dlot/11779?no=19&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLMQpbk5IYUtaYSiYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	0
20	КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОГ М16Х1,5ЛН (ПРОПАН)	Штука	5.00000	3 786.00	18 930.00	(ru/tender/dlot/11779?no=20&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLMQpbk5IYUtaYSiYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	0
21	КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОК М16Х1,5 (КИСЛОРОД)	Штука	5.00000	3 786.00	18 930.00	(ru/tender/dlot/11779?no=21&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLMQpbk5IYUtaYSiYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	0
22	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	Метр квадратный	50.00000	1 696.00	84 800.00	(ru/tender/dlot/11779?no=22&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZVhVKzBSRVZhUzE5UnptMXVLMQpbk5IYUtaYSiYUFFyL2dGNnZKMXV4cg==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	27.10.2022 15:06:06
180140023453	ТОО Pro Snab System	г. Караганда ул. Пичугина 250 н.п. 1	04.11.2022 15:39:42
201240028863	ТОО TOO Industrial distribution company	Республика Казахстан, г. Алматы, Ауэзовский р-н, пр. Райымбека 496А	03.11.2022 15:41:28
211140022674	ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	02.11.2022 10:51:58

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
14	ТОО TOO Industrial distribution company	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Позитрон
3	ТОО Позитрон
4	ТОО Позитрон
5	ТОО Trend M
6	ТОО Pro Snab System
6	ТОО Позитрон
7	ТОО Позитрон
7	ТОО Pro Snab System
8	ТОО Pro Snab System
8	ТОО Позитрон

9		ТОО Позитрон
9		ТОО Pro Snab System
12		ТОО Pro Snab System
15		ТОО Позитрон
16		ТОО Позитрон
22		ТОО Позитрон

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ Б5ММ ГОСТ 12652-74	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	5 050.00	101 000.00	27.10.2022 15:06:06
3	ЛАКОТКАНЬ ЛКМ-105	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	1 678.00	138 435.00	27.10.2022 15:06:06
4	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	1 640.00	861 000.00	27.10.2022 15:06:06
5	ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 19Х9000	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	4 890.00	391 200.00	02.11.2022 10:51:58
6	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 16/8	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	340.00	17 000.00	27.10.2022 15:06:06
6	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 16/8	180 140 023 453, ТОО Pro Snab System	г. Караганда ул. Пичугина 250 н.п. 1	KZT	366.00	18 300.00	04.11.2022 15:39:42
7	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	600.00	30 000.00	27.10.2022 15:06:06
7	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ	180 140 023 453, ТОО Pro Snab System	г. Караганда ул. Пичугина 250 н.п. 1	KZT	625.00	31 250.00	04.11.2022 15:39:42
8	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 40/20 1.5	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	1 240.00	62 000.00	27.10.2022 15:06:06
8	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 40/20 1.5	180 140 023 453, ТОО Pro Snab System	г. Караганда ул. Пичугина 250 н.п. 1	KZT	1 518.00	75 900.00	04.11.2022 15:39:42
9	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 2/1	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	64.00	3 200.00	27.10.2022 15:06:06
9	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 2/1	180 140 023 453, ТОО Pro Snab System	г. Караганда ул. Пичугина 250 н.п. 1	KZT	67.00	3 350.00	04.11.2022 15:39:42
12	РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКД-25	180 140 023 453, ТОО Pro Snab System	г. Караганда ул. Пичугина 250 н.п. 1	KZT	26 438.00	158 628.00	04.11.2022 15:39:42
14	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ Р2-01П	201 240 028 863, ТОО TOO Industrial distribution company	Республика Казахстан, г. Алматы, Ауэзовский р-н, пр. Райымбека 496А	KZT	27 800.00	417 000.00	03.11.2022 15:41:28
15	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	1 640.00	82 000.00	27.10.2022 15:06:06
16	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 25Х0,47ММ ГОСТ 4514-78	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	28.00	5 600.00	27.10.2022 15:06:06

22	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	1 640.00	82 000.00	27.10.2022 15:06:06
----	-------------------------	-------------------------------	--	-----	----------	-----------	------------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик				
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Ит (б)
6	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 16/8	Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Метр	50.00000	366.00	18 300.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	340.00	17 000.00	19 040.00	180 140 023 453	ТОО Pro Snab System	too_prosnabsystem@mail.ru	366.00	18
							Требования технической спецификации: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 16/8 Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 16/8						Требования технической спецификации: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 16/8 Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 16/8				
7	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ	Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Метр	50.00000	625.00	31 250.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	600.00	30 000.00	33 600.00	180 140 023 453	ТОО Pro Snab System	too_prosnabsystem@mail.ru	625.00	31
							Требования технической спецификации: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ						Требования технической спецификации: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 20/10 1.0 ЧЕРНАЯ				
8	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 40/20 1.5	Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Метр	50.00000	1 518.00	75 900.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	1 240.00	62 000.00	69 440.00	180 140 023 453	ТОО Pro Snab System	too_prosnabsystem@mail.ru	1 518.00	75
							Требования технической спецификации: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 40/20 1.5 Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 40/20 1.5						Требования технической спецификации: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 40/20 1.5 Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЮЩАЯСЯ ТУТ 40/20 1.5				

9	ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 2/1	Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Метр	50.00000	67.00	3 350.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	64.00	3 200.00	3 584.00	180 140 023 453	ТОО Pro Snab System	too_prosnabsystem@mail.ru	67.00
							Требования технической спецификации: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 2/1				Требования технической спецификации: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 2/1					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 2/1				Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТУТ 2/1					
ИТОГО				200.00000								112 200.00				

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	Да	112 200.00	125 664.00

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
180 140 023 453	ТОО Pro Snab System	too_prosnabsystem@mail.ru	Да	128 800.00	144 256.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ Б5ММ ГОСТ 12652-74	Килограмм	20.00000	5 223.00	104 460.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ТЕКСТОЛИТ 10ММ ГОСТ 2910-74	Килограмм	25.00000	2 500.00	62 500.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛАКОТКАНЬ ЛКМ-105	Метр квадратный	82.50000	1 696.00	139 920.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	Метр квадратный	525.00000	1 696.00	890 400.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 19Х9000	Рулон	80.00000	8 036.00	642 880.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

10	РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ РБ-306	Штука	6.00000	66 964.00	401 784.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЭЛЕКТРОДОЕРЖАТЕЛЬ 400 А	Штука	17.00000	11 210.00	190 570.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БҚД-25	Штука	6.00000	26 438.00	158 628.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ 170X170X155 БПО-5-4(БАЛ.	Штука	5.00000	22 036.00	110 180.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ Р2-01П	Штука	15.00000	29 531.00	442 965.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	Метр квадратный	50.00000	1 696.00	84 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 25X0,47ММ ГОСТ 4514-78	Метр	200.00000	29.00	5 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	АПП-Т ИНВЕРТОР СВАРКА ЭЛЕКТРОДНАЯ MINI 200	Штука	2.00000	76 085.00	152 170.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	РЕЗАК ПРОПАН РЗП-02(РС-ЗП)	Штука	1.00000	30 339.00	30 339.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ГОРЕЛКА РУЧНАЯ ГАЗОВОЗДУШНАЯ ИНЖЕКТОРНАЯ	Штука	10.00000	12 054.00	120 540.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОГ М16X1,5LN (ПРОПАН)	Штука	5.00000	3 786.00	18 930.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОК М16X1,5 (КИСЛОРОД)	Штука	5.00000	3 786.00	18 930.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЛАКОТКАНЬ 0,1ММ ЛШМ-105	Метр квадратный	50.00000	1 696.00	84 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

ИТОГО	1 104.50000	3 660 596.00
-------	-------------	--------------

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	07.11.2022 11:06:17	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	07.11.2022 10:50:25	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	07.11.2022 10:45:58	Да
Александр Уланов	Проверил	07.11.2022 10:20:24	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	07.11.2022 10:54:49	Да
Татьяна Рогова	Проверил	07.11.2022 10:33:40	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	07.11.2022 10:15:53	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
07.11.2022 11:06:17
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибушн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
07.11.2022 10:50:25
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибушн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
07.11.2022 10:45:58
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибушн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
07.11.2022 10:20:24
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибушн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
07.11.2022 10:54:49
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибушн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
07.11.2022 10:33:40
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибушн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
07.11.2022 10:15:53
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибушн)